ПРОТОКОЛ
Сорок шестая  сессия /третьего созыва/ Сельской Думы

муниципального образования сельского поселения

                          «Деревня Посконь»  Мосальского района

От 26  ноября   2019 года

Всего депутатов - 7

Присутствовало -7 : Повалюхина Н.А., Азарова Е.А., Селедкина Н.В., Турчин В.П., Топлинова Н.Ф. Кирюшина Л.А., Белетов У.И..
На сессии присутствовали: Коняткина Т.Д. -глава администрации, Коякова И.А.- эксперт администрации, помощник прокурора Мосальского района юрист 3 класса Витушкина Е.В.
                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Об участии МО СП « Деревня Посконь» в проекте развития общественной инфраструк-        туры туры МО туры МО Калужской области ,основанных на местных инициативах.
2. Об утверждении Положения об Административной комиссии СП «Деревня Посконь».
3. Об утверждении правил использования для личных и бытовых нужд водных объектов общего пользования , расположенных на территории сельского поселения « Деревня Посконь».
4. О проекте решения Сельской Думы «О бюджете Муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
1. СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение
 деревня Посконь Коняткину Т.Д. Об участии МО СП « Деревня Посконь» в проекте разви-      тия

тия общественной инфраструктуры МО Калужской области , основанных на местных
инициативах.

 ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Кирюшина Л.А.,    Топлинова Н.Ф.,
 РЕШИЛИ: Решение № 115 . Об участии МО СП « Деревня Посконь» в проекте разви-
тия общественной инфраструктуры МО Калужской области , основанных на местных
инициативах.

                                Принять. Решение прилагается

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.
 2. СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение  деревня Посконь Коняткину Т.Д. Об утверждении Положения об Административной комиссии СП «Деревня Посконь».
 ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Азарова Е.А.,   Белетов У.И.

 РЕШИЛИ: Решение № 116 Об утверждении Положения об Административной комиссии СП «Деревня Посконь».
                                  Принять. Решение прилагается.

  ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.

3. СЛУШАЛИ: Помощника прокурора района юриста 3 класса Витушкину Е.В.  Об утверждении правил использования для личных и бытовых нужд водных объектов общего пользования , расположенных на территории сельского поселения « Деревня Посконь».
 ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Турчин В.П.,    Топлинова Н.Ф.,
 РЕШИЛИ: Решение № 117 Об утверждении правил использования для личных и бытовых нужд водных объектов общего пользования , расположенных на территории сельского поселения « Деревня Посконь».
                                      Принять. Решение прилагается

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.
4. СЛУШАЛИ: Главу администрации муниципального образования сельское поселение деревня Посконь Коняткину Т.Д.О проекте Решения Сельской Думы « О бюджете МО СП «Деревня Посконь» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
ВЫСТУПИЛИ:   Депутат Кирюшина Л.А.,    Селедкина Н.В..

РЕШИЛИ: Решение № 118 О проекте Решения Сельской Думы « О бюджете МО СП «Деревня Посконь» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
                               Принять. Решение прилагается
  ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против -  нет. Решение принято.

.
Глава МО сельского поселения
« Деревня Посконь»:                                                          Н.А. Повалюхина